
Oznaczenie sprawy ZP/1805/D/22 

 
Zamawiający:  
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
ul. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
                                                                                                                 Poznań, dnia 30.06.2022 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp: 

dostawa wyposażenia sali nr 5 w budynku Collegium Minus w urządzenia multimedialne wraz z 
montażem. 

 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 30.06.2022 r. o godz. 11:00, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

 

Kwota przeznaczona: 228.971,76 zł brutto 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

Termin 
realizacji 

Termin 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1 
PROVIS s.c. 
ul. Grabowska 2,  
60-163 Poznań 

241.383,56 
 

90 dni 
 

30 dni 
 

36 m-cy 

2 
A+V Sp. z o.o. 
ul. Sucha 2,  
50-086 Wrocław 

219.555,00 
 

90 dni 
 

30 dni 
 

48 m-cy 

 


